
 

 

Nadleśnictwo Radziwiłłów 

ul. Senatorówka 2/2,  96-330 Puszcza Mariańska 

tel.: +48 46 831 01 10, fax: +48  46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Radziwiłłów 

Zarządzenie nr 47/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Radziwiłłów 

z dnia 29.10.2024 roku 

w sprawie Zmiany Zarządzenia nr 10/2024 z dnia 5.03.2024 r. w sprawie 

ustalenia cen sadzonek na potrzeby własne jednostek LP oraz wprowadzenia 

Cennika nr 2/2024 sprzedaży detalicznej sadzonek w roku 2024. 

(znak spr.: ZS.0210.3.2024) 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 

lasach [Dz.U. z 2024 r., poz. 530, 1473], §22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 50 Ministra Ochrony Środowiska ZN i L z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania 

statutu PGL LP oraz Zarządzenia nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 25 lutego 2008 roku w sprawie jednolitych zasad 

ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych 

Lasów Państwowych oraz ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku 

ciągnionego, 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

Pozycja nr 26 w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Radziwiłłów nr 10/2024 z dnia 5.03.2024 r. otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. 
Gatunek - symbol 

produkcyjny 

Koszt ciągniony ogół. / 

1 tys. szt. [zł netto] 

26 SW 4/0 3 769,80 

 

§ 2 

Wprowadzam pozycję nr 27 Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Radziwiłłów nr 10/2024 z dnia 5.03.2024 r.: 
 

Lp Gatunek - symbol 

produkcyjny 

Koszt ciągniony ogół. / 

1 tys. szt. [zł netto] 

27 DB.S 2/0 867,06 

 
 
 
 
 
 



 

str. 2 

 
§ 3 

Pozycja nr 23 w Załączniku nr 2 do Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Radziwiłłów nr 10/2024 z dnia 5.03.2024 r. otrzymuje brzmienie 

 

Lp 

Gatunek - 

symbol 

produkcyjny 

Koszt 

Detaliczny 

netto 

/ 1 tys.szt. 

[zł] 

Koszt 

Detaliczny 

brutto 

/ 1 tys.szt. 

[zł] 

23 SW 4/0 4000,00 4320,00 

 

§ 4 

Wprowadzam pozycję nr 24 w Załączniku nr 2 do Zarządzenia Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Radziwiłłów nr 10/2024 z dnia 5.03.2024 r.: 
 

  Gatunek - Koszt Koszt 

Lp. symbol 
Detaliczny 

netto 

Detaliczny 

brutto 

  produkcyjny / 1 tys.szt. / 1 tys.szt. 

    [zł]  [zł]  

24 DB.S 2/0 1000,00 1080,00 

 
 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


		2024-10-29T10:11:02+0100
	Artur Piotrowski; Radca Prawny


		2024-10-29T13:19:22+0100
	WALDEMAR JABŁOŃSKI




